
2019年8月7日 星期三

责任编辑：黄 岩 视觉设计：张 丹 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

12

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

封路通告
省道北杨线k211+459m至k211+531m区

间东哨中桥为险桥，为保证车辆行人安全，自

2019年8月8日至2019年12月31日对该区域

进行全幅封闭交通，过往车辆及行人请绕行，

特此通告。

朝阳市公路管理处

喀左县公安交通警察大队

招标公告
项目全称：阜新某部队污水处理站改造；

项目地点：辽宁省阜新市；

招标规模：整修污水处理站1座；

合同估价：100万元

投标报名截止时间：2019 年 8 月 9 日 17

时。

详细情况请登录军队采购网http://www.

plap.cn查询。

联系人：葛助理

电话：024-42910433

中国人民解放军31694部队营建办
2019年8月6日

招标公告
名称：森林防火系统设计
地点：大连市
规模：建设1套森林防火视频监控预警管

理系统（含GIS管理系统），包括5个外围固定
监控点、1 台网络硬盘录像机、1 台监控计算
机、1台服务器，实现视频监控、设备控制、森
林防护报警、火点定位、日志管理、视频回放
等功能。以上工程设计，合同估价6万元；

投标报名截止时间为2019年8月12日18时。
详 细 情 况 请 登 录 军 队 采 购 网 http://

www.plap.cn查询。
联系人：杜先生
手机：18900978530

中国人民解放军65054部队
2019年8月6日

招标公告
项目全称：“13004”花园营区、五龙背营

区、汤池营区临时用电工程
项目地点：辽宁省丹东市；
招 标 规 模 ：临 时 用 电 建 设（花 园 营 区

200KVA、五龙背营区 300KV+300KVA、汤池
营区300KVA）

合同估价：约100万元；
报名截止时间：2019年8月13日17时00分。
详细情况请登录军队采购网http://www.

plap.cn查询。
联系人：赵助理
电话：0415-2350400 15200435098

陈助理
电话：17624250074

中国人民解放军65735部队
2019年8月7日

公 告
按照辽宁省高速公路运营管理有限责任公司沈阳分公司

取消高速公路省界收费站的工作部署安排，决定自2019年8月
10日起至2019年12月31日止，对G25长深高速公路康平北收
费站进行全封闭改造施工，施工期间收费站出、入口关闭，禁止
车辆通行。施工期间，带来诸多不便，敬请谅解，请广大司机提
前做好出行路线规划。

特此公告。
辽宁省高速公路运营管理有限责任公司沈阳分公司

2019年8月6日

封路通告
由于沈阳市绥沈线法库北门桥危桥重建

工程施工，需全幅封闭绥沈线法库北门桥，两
侧 引 线 里 程 桩 号 为 K676 + 747.6 至 K676 +
803.3，K676+850.7至K676+903.4。

绕行路线：
1.绕行路线：法库南去往康平方向，绕行

法库东南外环—东北外环—康平，康平去往
法库方向反之。

2. 封闭路段：沈阳市绥沈线法库北门桥
危桥

3.封闭时间 2019年 8月 10日-2019年 11
月30日。

法库县交通运输事务服务与行政执法中心
法库县公安局交通警察大队

2019年8月7日

▲钟海出租车从业资格证（210112198106182030）丢失，特此声

明。

▲营口市环通驾驶员培训有限公司，原公章丢失，声明作

废。

▲营口市环通驾驶员培训有限公司，原财务章丢失，声明作

废。

▲营口市环通驾驶员培训有限公司，原法人章丢失，声明作

废。

债权转让通知
大连联合创业融资担保有

限公司在大连市中级人民法院
作出的【2015】大民三初字第 202
号民事判决书中的全部权利及
相关权益，已经于 2019 年 7 月 9
日转让给了申冰玉(联系电话：

13029452222)，请债务人大连中
船巨龙船舶重工有限公司、许立
强、大连惠众劳务咨询服务有限
公司、大连盛大船舶技术有限公
司、大连锦铧船舶工程有限公
司、大连旅顺汇英铆焊加工有限
公司、薛颖、王坤、许凤颖、李晓
春、肖冰、长海华强水产有限公
司自公告之日起直接向申冰玉
履行债务。

特此通知。
通知人：大连联合创业融资

担保有限公司
2019年8月7日

债权转让通知
大连联合创业融资担保有

限公司在大连市中级人民法院

作出的【2014】大民三初字第 342

号民事判决书中的全部权利及

相关权益，已经于 2019 年 7 月 9

日转让给了申冰玉(联系电话：

13029452222)，请债务人大连恒

添国际贸易有限公司、孙逊、大

连越驰经贸发展有限公司、裕衡

（大连）国际贸易有限公司、双汇

澎（大连）国际贸易有限公司、孙

锡铅、孙韶雯、梁凤英、孙韶渝自

公告之日起直接向申冰玉履行

债务。

特此通知。

通知人：大连联合创业融资

担保有限公司

2019年8月7日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分
公司近期拟对阜新市九营子北洋加油站债权进
行 处 置 ，债 权 总 额 3300.49 万 元 ，其 中 本 金
2742.70 万元，受让利息 55.73 万元，孳生利息
502.06万元(截至2019年5月20日)。贷款方式为
抵押和保证，抵押物为房产及土地，保证人为阜
新众成加油站、池国顺。欲了解详细信息请登录
公司网站http://www.gwamcc.com

处置方式：债权转让、债务减免、债务重组、
诉讼和解或其他处置方式。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能
力的法人、组织或自然人（国家公务员、金融监管
机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工
作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员
等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法
人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公
司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估
机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发布日期为
2019年8月7 日，有效期限自本公告发布之日起
10个工作日。

交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起 10个工作日

内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，
以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资
产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院
判决等有关法律资料为准。

受理公示事项
联系人：张女士
联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街81号
邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生
联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2019年8月7日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对
阜新市九营子北洋加油站债权资产处置公告

遗失声明

本报讯 记者黄岩报道 8 月 6
日，中国冰球联赛继续在北京进行，这
是联赛的第一站，共计有来自 3 个国
家的 5支球队参加，他们分别是奥瑞
金冰球俱乐部、吉林城投冰球队、昆
仑鸿星万科龙队、美国亚利桑那州立
大学队和俄罗斯叶尔马科队。5支球
队 8 月 2 日至 7 日在奥众冰上运动中
心展开单循环较量，于 8 月 7 日决出
第一站的冠军。第二站、第三站的比
赛将于明年 3 月先后在北京和吉林
举行。

本次联赛是服务北京冬奥会备战
工作的一项重要举措。举办职业冰球
联赛对冰球运动员来说是一个利好消
息，职业联赛可以让比赛更加规范化，
赛程安排也更合理。这意味着球员
将会长期在更加专业的环境下比赛和
训练，从根本上提升运动员的综合能
力，从而提高我国冰球整体竞技水平，
为北京冬奥会发现和培养更多优秀运
动员。

中国冰球联赛火热进行 以赛备战2022冬奥会

不知不觉中，沈阳城市队已经取
得一波七连胜，在积分榜上与“领头
羊”河北精英队并驾齐驱。在沈阳城
市队剩下的 8 轮联赛中，可以分为两
步走，4 轮“甜蜜赛程”和 4 轮“魔鬼赛
程”，沈阳城市队需要做的，就是针对
赛程制定不同的战略，实现“保三争
一”的目标。

刚刚结束的第22轮，沈阳城市队
凭借朱世玉梅开二度，主场 2∶0 完胜
淄博蹴鞠队。这场胜利对沈阳城市队
来说至关重要，因为在与淄博蹴鞠队
的“冲甲赛跑”中，沈阳城市队不仅将

领先优势扩大到 5 分，而且还保证了
在比较互相胜负关系中占优，“保三”
的压力有所减轻。但在赛后接受采访
时，主教练于明还是很谨慎地表示：

“泰州队和宁夏队这轮也都赢了，他们
和我们也就是一场球的差距，还没到
放松的时候。”

事实证明，赢下与淄博蹴鞠队这
场“6 分之战”，让沈阳城市队在冲甲
的道路上占据了一个非常有利的身
位。接下来 4 轮，沈阳城市队将分别
面对青岛红狮队、盐城大丰队、西安大
兴队和延边北国队 4 支中下游球队，

这又是一个抢分的大好机会。如果沈
阳城市队可以延续火热的状态，将连
胜场次扩大到11场，不仅可以在积分
榜继续稳固前三名的位置，而且在面
对最后 4 轮“魔鬼赛程”时，会有极大
的心理优势。

无论如何，最后 4 轮对沈阳城市
队来说都是严峻考验，他们要在主场
与冲甲直接竞争对手河北精英队和宁
夏火凤凰队过招，客场的两个对手大
连千兆队和青岛中能队实力也不容小
视。这 4 场比赛，很有可能会对沈阳
城市队本赛季的命运产生决定性作

用。而9月15日主场与河北精英队的
比赛，则是最重要的一场比赛。

凭借近期9胜2平的表现，沈阳城
市队在基本确保一个升降级附加赛席
位的同时，也看到了以北区头名身份直
接获得中甲资格的机会。简单来说，只
要沈阳城市队在最后8轮全胜，则肯定
可以获得北区第一名，不必考虑其他球
队的比赛结果。当然，这是理想化的状
态，实现起来难度不小，于明坦言，球队
暂时还没想那么远：“比赛还得一场一
场地打，如果在面对河北队之前我们有
什么闪失，那也谈不上追赶他们了。”

未来4轮仍是抢分良机

沈阳城市队冲甲要分两步走
本报记者 李 翔

本报讯 记者李翔报道 北
京时间 8 月 6 日，中国男篮再次进
行人员调整，胡金秋、陈林坚和吴
前三人暂时离队。同时，之前因伤
被调整出国家队的广东队球员任
骏飞重返国家队集训。这样，中国
男篮大名单内球员缩减至14人。

胡金秋、陈林坚和吴前遭到
“裁员”并不让人意外，因为近一阶
段他们一直处在男篮的边缘位
置。作为全队仅剩的专职射手，从
NBA 夏季联赛回来后，陈林坚就
没有再获得机会，告别国家队只是
时间问题；吴前的出局则比较可
惜，毕竟他去年在联赛和国家队的
表现都非常出色。不过，综合考虑
在今年夏天一系列热身赛中的表
现，吴前的状态确实不如方硕；同
样在“二选一”中出局的还有胡金
秋，由于在场上的存在感和效率都
不及沈梓捷，他最近出场时间越来
越少，这次被调整出国家队，也在

情理之中。
相对来说，任骏飞的回归很值

得期待。任骏飞在上赛季总决赛时
手指骨折，伤势一直没有痊愈，被迫
暂时离开了国家队，直到近期才开
始复出随广东队训练。在上个赛
季，任骏飞打出了职业生涯最出色
的数据，已经跻身国内顶级锋线行
列。值得一提的是，国家队大赛前
的集训名单中，很少有被调整出队
后又回归的先例，这也足以看出主
教练李楠对任骏飞的器重。

经过本次人员调整后，中国男
篮目前还有易建联、周琦、王哲林、
周鹏、郭艾伦、赵继伟、赵睿、方硕、
阿不都沙拉木、可兰白克、任骏飞、
孙铭徽、翟晓川和沈梓捷14人。除
了丁彦雨航，其余大名单之外的球
员恐怕很难获得“压哨”入围的机
会。中国男篮将于8月31日迎来男
篮世界杯首战，对阵科特迪瓦队，在
此之前会确定最后的12人大名单。

中国男篮大名单缩减至14人

3∶0胜捷克女排，3∶1胜德国女排，
3∶0胜土耳其女排，在东京奥运会预选
赛中，中国女排没有浪费主场作战的机
会，顺利地在第一时间拿到了东京奥运
会的入场券。对于中国女排来说，进入
奥运会舞台只是一项必须完成的任务，
真正的成功与否，还需要在未来更加严
酷的正式比赛中迎接考验。

和上一个奥运周期相比，中国女
排阵容开始更新换代，老将惠若琪、魏

秋月相继退役，新血液能否快速补充
关乎队伍未来，但8名参加过里约奥运
会的老将必须继续承担中流砥柱的作
用。好在，辽宁女排的丁霞和颜妮继
续在中国女排队中发挥着重要作用。
在这三场预选赛中，丁霞的发挥一场
比一场好，尤其在最后一战与土耳其
队的比赛中，丁霞的传球给朱婷和张
常宁双双送出超过50%的扣球成功率。

32岁的颜妮经验丰富，她的拦网

能力依旧是中国女排的一大利器，在
对阵德国女排的比赛中，颜妮多次通
过拦网限制了对手的反攻。在拦网保
持高水平发挥的同时，颜妮的进攻也
有着较高的成功率。

应该说，中国女排在这三场比赛
中表现出来的竞技状态并不理想，球
队应有实力没有发挥出来，不过顽强
的斗志与韧劲还是有的。中国女排过
关的同时，塞尔维亚队、美国队、巴西

队、俄罗斯队、意大利队也均以不败战
绩成功杀进东京奥运会，在预选赛阶
段并没有爆出冷门，都是小组中世界
排名比较高的队伍出线，这也是当下
女排格局的写照。通过这次资格赛展
望奥运会，这几支强队与中国女排的
竞争必将延续。东京奥运会到来之
前，中国女排还将经历最后一次大考：
2019 女排世界杯。这不仅是试探对
手更是调试新阵容的绝佳机会。

中国女排顺利拿到奥运入场券

颜妮丁霞继续锁定主力位置
本报记者 黄 岩

本报讯 记者黄岩报道 8
月8日，第二届全国青年运动会将
在太原开幕。在此之前，二青会短
道速滑比赛决赛已经顺利结束。
2015年首届全国青年运动会只设
立夏季项目，此次增设了冰雪项
目，短道速滑成为正式比赛项目。
得益于中国滑冰协会 U 系列比赛
的推广，本次比赛参加队数创造了
历史之最，分为体校组和社会组两
个组别，设36个小项，共有来自全
国 14 个省市 37 家参赛单位的 300
余名运动员展开争夺，运动员虽然
年轻，但是水平在不断提高。

中国滑冰协会主席李琰表示，

短道速滑青少年人才多路径参
赛，成为本次比赛的特点，近几年
通过跨界跨项选材等措施，我国
北冰南展西扩已见成效。比赛打
破了黑龙江和吉林两省一直以来
对短道的垄断局面，新疆、山东、
北京、四川、内蒙古等队都有金
牌收获，项目发展呈现出百花齐
放的态势，已经有相当多的好苗
子涌现出来。

尽管是一次青少年性质的比
赛，但中国滑冰协会选派出一套最
强裁判阵容，40 名裁判员包括国
际级裁判员7人、国家级裁判员29
人、一级裁判员4人。

二青会首设冰雪项目
短道速滑发展多点开花

武磊参加西班牙人队训练

图为8月6日中国球员武磊与队友一起参加球队训练。为备战本周末与
卢塞恩队的欧联杯第三轮资格赛，西甲球队西班牙人队抓紧训练，与卢塞恩队
的两回合比赛分别在8月8日和8月15日进行。

8月6日，美国亚利桑那州立大学队球员贾德森（右）在比赛中拼抢。 本版照片由新华社提供


